
UCHWAŁA NR II/31/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia miesięcznego dla Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 

Na podstawie art. 18 pkt 15 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566), art. 36 ust. 1-3, art. 37 ust. 3-4 i art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz § 3 pkt 1 i § 6 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1960 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dla Pani Renaty Janik – Marszałka Województwa Świętokrzyskiego wynagrodzenie 
miesięczne brutto w wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 10 770 zł, 

2) dodatek funkcyjny w kwocie 4 100 zł, 

3) dodatek specjalny w kwocie 4 461 zł, 

4) dodatek za wieloletnią pracę w kwocie 2 154 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od dnia 6 maja 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa 

Świętokrzyskiego 
 
 

Andrzej Bętkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC0DCB13-C761-495F-B830-0EF283F86427. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z Uchwałą Nr I/5/24 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 6 maja 2024 r. w sprawie 
wyboru Marszałka Województwa Świętokrzyskiego, zachodzi konieczność ustalenia wynagrodzenia 
miesięcznego dla Pani Renaty Janik – Marszałek Województwa Świętokrzyskiego. 

Zgodnie z odpowiednimi przepisami: 

1) ustawy o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566), 

2) ustawy o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530), 

3) rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960 ze zm.), 

ustalenie wynagrodzenia dla Marszałka Województwa należy do wyłącznej właściwości Sejmiku 
Województwa, stąd potrzeba podjęcia przez Sejmik Województwa Świętokrzyskiego uchwały 
w przedmiotowym zakresie. 

Łączna kwota ustalonego wynagrodzenia Marszałka Województwa nie może przekraczać 
11,2-krotności kwoty bazowej określonej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe w ustawie 
budżetowej na 2024 r., tj. kwoty 20 041,50 zł (11,2 x 1 789,42 zł). 

Nadto, kwota ustalonego wynagrodzenia nie może być niższa niż 80% maksymalnego wynagrodzenia na 
stanowisku Marszałka Województwa, tj. nie niższa niż kwota 15 464,80 zł. 

Przy ustalaniu poziomu maksymalnego i minimalnego wynagrodzenia Marszałka Województwa 
nie uwzględnia się dodatku za wieloletnią pracę (tzw. dodatku stażowego). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC0DCB13-C761-495F-B830-0EF283F86427. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu II/31/24 
Data dokumentu 2024-05-16 
Organ wydający Sejmik Województwa Świętokrzyskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie ustalenia wynagrodzenia miesięcznego dla Marszałka Województwa 

Świętokrzyskiego 
Identyfikator dokumentu EC0DCB13-C761-495F-B830-0EF283F86427 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1019489978 
Numer seryjny 7513B2DAD933D0EDE0091018E3CC70AE6CB573E7 
Osoba podpisująca Andrzej Krzysztof Bętkowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.05.2024 14:47:31 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC0DCB13-C761-495F-B830-0EF283F86427. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR II/31/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-05-22T12:47:31+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




